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Заедно со потпретседателот Aleksandar Nikoloski  и меѓународниот секретар Тимчо
Муцунски / Timco Mucunski
денеска остваривме средба со Амбасадорката на САД во Република Македонија, Кејт
Мари Брнз.

      

На средбата разговаравме за актуелните политички случувања во Македонија,
стратешките определби и проблемите со кои се соочува државата и престојните
парламентарни избори.

  

Потенцирав дека САД е стратешки партнер на Република Македонија и се заблагодарив
за помошта која нашата држава ја добива од осамостојувањето до денес.

    

Истакнав дека членството во ЕУ ќе биде клучна стратешка определба на новата Влада
предводена од ВМРО-ДПМНЕ и додадов дека партијата има визија и план како да ја
стави државата на брза патека за исполнување на оваа цел.

  

На моите соговорници им посочив дека Република Македонија се соочува со сериозни
проблеми на патот кон Европската Унија, а недостатокот на реформи и круцијални
проблеми со криминалот и корупцијата се аргумент повеќе за противниците на
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https://www.facebook.com/NikoloskiA/?__tn__=K-R&amp;eid=ARC85enwX78VsOuxXVHvP77EzPryrMpuI5-giKCiUGKR1wiruogPCyH5L561lgGrx3k1a1bsEU232LqR&amp;fref=mentions&amp;__xts__%5B0%5D=68.ARAUTJ_24tRxVXZd2CQ89a6zFMJpz7ejAQF4Q7vjwLnAC-Ydev0X20XDB-oBj9aX0YBmVDKLfMtR0AXIbMmYaGPuPGbL8yE83vqFVNApRuDnRiPUqZkTUz5iJmYT4YoBLKxiv3X4tk3w1aWbVCPIBS_Mtvtp0t0UgfmVEa4wXvKiiNccn5auczVetVOlQQ8sCTftSqABRRhQHEEGcsSSqPh0Z-DPyOTSAkZg8c3cgDGtIZAnn7eFM6JW6xrIeu6O7emqgBeD39kKtQn6DWwcUsg5pJvLrDpJyrc3asSifMP_I41kdrOVaEkwIk1iJofAb_EW_nfQupbM2J6Q_COdtBVshM7Mb48cQE-g7xQGpTX_zmMgDGh5Yu8
https://www.facebook.com/TimcoMucunski/?__tn__=K-R&amp;eid=ARD2GYNXO2bsza9C8Lo7IjGiTylkT833kj_6w6RHpY5pSeWZl5iqAHxZUbBq3abDrjqShjXVPtjkd-ZV&amp;fref=mentions&amp;__xts__%5B0%5D=68.ARAUTJ_24tRxVXZd2CQ89a6zFMJpz7ejAQF4Q7vjwLnAC-Ydev0X20XDB-oBj9aX0YBmVDKLfMtR0AXIbMmYaGPuPGbL8yE83vqFVNApRuDnRiPUqZkTUz5iJmYT4YoBLKxiv3X4tk3w1aWbVCPIBS_Mtvtp0t0UgfmVEa4wXvKiiNccn5auczVetVOlQQ8sCTftSqABRRhQHEEGcsSSqPh0Z-DPyOTSAkZg8c3cgDGtIZAnn7eFM6JW6xrIeu6O7emqgBeD39kKtQn6DWwcUsg5pJvLrDpJyrc3asSifMP_I41kdrOVaEkwIk1iJofAb_EW_nfQupbM2J6Q_COdtBVshM7Mb48cQE-g7xQGpTX_zmMgDGh5Yu8
https://www.facebook.com/TimcoMucunski/?__tn__=K-R&amp;eid=ARD2GYNXO2bsza9C8Lo7IjGiTylkT833kj_6w6RHpY5pSeWZl5iqAHxZUbBq3abDrjqShjXVPtjkd-ZV&amp;fref=mentions&amp;__xts__%5B0%5D=68.ARAUTJ_24tRxVXZd2CQ89a6zFMJpz7ejAQF4Q7vjwLnAC-Ydev0X20XDB-oBj9aX0YBmVDKLfMtR0AXIbMmYaGPuPGbL8yE83vqFVNApRuDnRiPUqZkTUz5iJmYT4YoBLKxiv3X4tk3w1aWbVCPIBS_Mtvtp0t0UgfmVEa4wXvKiiNccn5auczVetVOlQQ8sCTftSqABRRhQHEEGcsSSqPh0Z-DPyOTSAkZg8c3cgDGtIZAnn7eFM6JW6xrIeu6O7emqgBeD39kKtQn6DWwcUsg5pJvLrDpJyrc3asSifMP_I41kdrOVaEkwIk1iJofAb_EW_nfQupbM2J6Q_COdtBVshM7Mb48cQE-g7xQGpTX_zmMgDGh5Yu8
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проширувањето на Унијата. Напоменав дека постои голем број на нерешени корупциски
афери во кои дел се дел високи партиски и државни функционери на СДСМ.

  

Воедно и се заблагодарив на амбасадорката Брнз за алатката за транспарентност и
отчетност „Open finance“ која им овозможи на граѓаните увид во тоа како се трошеле и
се трошат нивните пари, а овозоможи и разоткривање на низа злоупотреби од страна на
државни функционери.

  

Во однос на престојните парламентарни избори, се согласивме дека фер и
демократскиот изборен процес на кој граѓаните слободно ќе ја изразат својата волја ќе
е клучен за иднината на Република Македонија.

  

Заеднички заклучивме дека односите помеѓу двете држави се на одлично ниво, и дека
постои можност за натамошна соработка на полето на економијата, воената соработка и
размената на знаења и искуства.
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